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MILK SHAKE SHINE FIOLETOWY
SZAMPON DO WŁOSÓW 300ML
Cena 62,00 zł

Opis produktu
MILK SHAKE SILVER SHINE SZAMPON NIWELUJĄCY ŻÓŁTE REFLEKSY 300ML

Wariant:

Kod EAN: 8032274061892

Kod SKU: 0000054506

ID Produktu: 26850

Milk Shake Silver Shine Shampoo to produkt, który ma na celu utrzymać chłodne odcienie blond. Szampon ten oprócz tego, że
delikatnie oczyszcza skórę głowy, to dodatkowo nie narusza naturalnej równowagi Twoich włosów. Zawartość fioletowego
pigmentu idealnie sprawdza się w neutralizacji żółtych refleksów, które można zauważyć na naturalnych lub rozjaśnionych
włosach blond czy siwych.

W sposób delikatny oczyszcza skórę głowy
Produkt wysoko nawilżający
Utrzymanie chłodnych odcieni blond
Składniki zawarte w kosmetyku gwarantują witalność oraz niezwykły blask włosów
Nie zawiera sztucznych detergentów jak SLES

Specjalnie dobrane składniki kondycjonujące z pełną skutecznością potrafią wzmocnić strukturę włosów, zapewniając im
wyjątkowy połysk. Systematyczne stosowanie szamponu gwarantuje witalność, niezwykły blask i miękkość. Wszystko dzięki
zawartości ekstraktu z malin, jagód oraz jeżyn, proteinom mleka i specyficznemu pigmentowi fioletowemu.

Sposób użycia: Na wilgotne włosy rozprowadź niewielką ilość produktu, a następnie go spień. W kolejnym kroku dokładnie
całość spłucz. Jeżeli chcesz uzyskać intensywne rezultaty pozostaw kosmetyk na głowie przez parę minut.

Rezultat: Wyraźnie wzmocnione włosy pozbawione żółtych refleksów

Milk Shake to firma kosmetyczna, która w swoich działaniach stawia na naturalne składniki. W ofercie znajdziemy produkty
przeznaczone do pielęgnacji włosów, których składy oparte są na proteinach mleka, a także ekstraktach owocowych. W
asortymencie marki najdziesz odżywki do włosów, szampony, maski oraz masła i oleje, które dedykowane są różnym rodzajom
włosów. Takie połączenie zapewnia najbardziej skuteczną pielęgnację, która spełnia nawet najbardziej wymagające
oczekiwania.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.hurtowniakanel.pl/milk-shake-shine-fioletowy-szampon-do-wlosow-300ml-p-1191.html
http://www.tcpdf.org

